
 

 
 

Česká křesťanská akademie Praha 6 
 

vás srdečně zve na diskusní večer s  

Marií Hodinářovou  
moderátorkou TV NOE, 

 
která pohovoří o své zkušenosti z dobrovolnického pobytu v Tanzánii  

 

Co mně daly děti v Mahangu  
 

Nezisková organizace Bez mámy provozuje v Mahangu ve východní Tanzánii 

sirotčinec, který třem desítkám dětí poskytuje domov a pomáhá jim postavit 

se na vlastní nohy. Organizace dále podporuje desítky dětí z chudých 

poměrů v okolí a přispívá k rozvoji škol v tamním regionu tím,  že vytváří 

jejich partnerství se školami v České republice. Na projektech organizace 

Bez mámy se mohou podílet dobrovolníci z ČR během  pobytů v Mahangu. 

Přednáška se koná ve středu 10. dubna 2024 v 19:30 

 

 v Pastoračním středisku – Arcibiskupství pražského  

Praha 6, Kolejní 4 


